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Fundacja Dzika Klinika – Centrum Pomocy dla Dzikich Zwierząt zaprasza do udziału w darmowym szkoleniu
online pt. „Jak reagować w przypadkach zgłoszeń dotyczących sytuacji kolizyjnych na linii człowiek – dzikie
zwierzę”, które odbywają się w ten weekend oraz w sierpniu.

Szkolenie potrwa łącznie ok. 9 godz. (dwa dni po 4,5 godz.). Uczestnicy mają do wyboru szkolenie w
dni robocze (31 lipca – 1 sierpnia, godz. 10.30) lub w dni wolne od pracy (26–27 lipca, godz. 10.30).

Podczas szkolenia uczestnicy:

poznają podstawowe gatunki zwierząt występujące na terenach zabudowanych oraz w ogólnym
ujęciu ich biologię i zachowanie
poznają rodzaj zasiedlanego przez najliczniejsze gatunki siedliska oraz okresów występowania
form dorosłych i form młodych, jak i okresów aktywności fizjologicznej zwierząt
dowiedzą się w jaki sposób rozpoznać czy zwierzę rzeczywiście potrzebuje pomocy, aby uniknąć
pozostawiania bez ratunku osobników wymagających interwencji, ale też, kiedy nie ingerować w
przypadkach tego niewymagających
poznają podstawowe problemy mieszkańców dzwoniących z prośbami o interwencję oraz sposób
udzielania porad lub kwalifikowania danego przypadku.

W ramach szkolenia wskazane będą również podstawowe zasady postępowania z dzikim zwierzęciem
i udzielania mu pierwszej pomocy.

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkańców Krakowa i osób pracujących lub studiujących w
Krakowie: urzędników jednostek miejskich, służb mundurowych, pracowników służb kryzysowych,
operatorów telefonów alarmowych, pracowników krakowskiego centrum kontaktu, działaczy
organizacji prozwierzęcych, lekarzy i techników weterynarii, nauczycieli i innych zainteresowanych
osób. Każdy z uczestników otrzyma certyfikat udziału w szkoleniu oraz broszurę edukacyjną w wersji
pdf. Więcej informacji nt. szkolenia oraz formularz zgłoszeniowy na stronie fundacji Dzika Klinika.

Szkolenie odbędzie się w ramach zadania publicznego „Dzikie zwierzęta na terenach
zurbanizowanych – Szkolenia online dla dorosłych” współfinansowanego ze środków Miasta Krakowa.

https://www.dzikaklinika.com/edukacja/projekty-aktualne/umk-2025-bezplatne-szkolenie-online-jak-reagowac-w-przypadkach-zgloszen-dotyczacych-sytuacji-kolizyjnych-na-linii-czlowiek-dzikie-zwierze/

